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1.
Celem działania Stowarzyszenia jest: 1) działalność charytatywna, 2) działalność na rzecz mniejszości zawodowych i etnicznych oraz języków regionalnych, 3) działalność na
rzecz integracji cudzoziemców, 4) działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, 5) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości
oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 6) działalność wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, 7) działalność
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 8) działalność na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, 9) działalność na rzecz dzieci i
młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, 10) działalność na rzecz upowszechniania kultury fizycznej, 11) działalność na rzecz upowszechniania kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 12) działalność na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 13) działalność na rzecz turystyki i
krajoznawstwa, 14) działalność na rzecz upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji
15) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami 16) działalność na rzecz promocji i organizacji wolontariatu 17)
działalność na rzecz pomocy Polonii i Polakom za granicą 18) działalność na rzecz promocji Rzeczpospolitej Polskiej za granicą 19) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa,
rodzicielstwa upowszechniania i ochrony praw dziecka 20) działalność na rzecz podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw, o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia
2022 r. o ekonomii społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 113)

2
Terenem działania Stowarzyszenia jest cała Polska. Dla realizacji celów Stowarzyszenie może działać na terenie innych państw z poszanowaniem tamtejszego prawa.
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Stowarzyszenie realizuje swój cel/cele poprzez: 2) Współpraca z organami administracji publicznej oraz innymi instytucjami i podmiotami. 1) Prowadzenie i wspieranie działań
edukacyjnych, 2) Fundowanie stypendiów dla uzdolnionej młodzieży z niezamożnych rodzin, 3) Tworzenie i rozwój programów edukacyjnych, 4) Tworzenie i wspieranie form
wymiany i integracji międzykulturowej, szczególnie między Polską a krajami Afryki, 5) Zakup akcesoriów i wyposażenia potrzebnego w działaniach edukacyjnych, 6) Pomoc przy
budowie i remontach obiektów służących edukacji i wymianie międzykulturowej, 7) Wspieranie działalności sportowej, krajoznawczej i turystycznej, 8) Wspieranie działalności
ekologicznej i pro zwierzęcej, 9) Prowadzenie działalności wydawniczej i kulturalnej, 10) Organizowanie spotkań, konferencji, szkoleń na tematy związane z realizacją celów
Stowarzyszenia, 11) Współpracę z organami administracji publicznej oraz innymi instytucjami i podmiotami, takimi jak fundacje i stowarzyszenia dla realizacji celów
Stowarzyszenia, 12) Kierowanie postulatów, inicjatyw i projektów do organów administracji publicznej i władz.
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